6 CÂMARA MUNICIPAL DE VALINIES--7'

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° N2/2013

Ementa: Reforçar o policiamento no Bairro
Reforma Agrária, como forma de aumentar a
segurança dos moradores.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Reforçar o policiamento no Bairro Reforma Agrária, como
forma de aumentar a segurança dos moradores.

Justificativa

Moradores da região solicitam que o policiamento esteja
mais presente, de forma ostensiva, a fim de oferecer maior segurança aos
moradores devido às várias ações criminosas que vêem ocorrendo diariamente no
bairro.

Valinhos, aos 02 de Dezembro de 2013.

José Henrique Conti
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n"59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br